様式第1号（第３条関係）

年　　月　　日

援農かっせ隊活動推進事業受入れ農家等登録申請書

大分市長　　　　　　　殿

次のとおり、援農かっせ隊活動推進事業による受入れ農家等としての登録を申請します。
	住所

(団体にあっては、
代表者の住所)
	〒　　　－

大分市

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)
(法人、団体にあっては、
組織名及び代表者の氏名)
	　㊞

	電話
	（　　　　）　　　　－

	携帯電話
	（　　　　）　　　　－

	ファックス
	（　　　　）　　　　－

	e-mail

	経営概要

	経営品目及び面積

	作業内容

	受入れ期間

	受入れ人数

	自己PR

○添付書類

⑴　認定農業者にあっては、認定書の写し
⑵　法人にあっては、定款の写し並びに役員名簿又は構成員名簿
⑶　任意団体にあっては、規約並びに役員名簿又は構成員名簿